

Årsredovisning för
Camera Logic Sweden AB

559022-3896

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Peter Ivar Johansson
Styrelseledamot

2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Camera Logic Sweden AB, 559022-3896, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2015 och bedriver sedan dess försäljning, installation samt service av kameraövervakningssystem samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade en stark utveckling under 2025 med en omsättningsökning på cirka 21 % till 3,1 MSEK. Resultatet förbättrades från förlust till vinst, med ett rörelseresultat på 36 tkr och ett nettoresultat på 18 tkr. Tillväxten drevs främst av ökad tjänsteförsäljning. Likvida medel stärktes betydligt under året.

Inför 2026 ser bolaget goda möjligheter till fortsatt expansion, särskilt genom det egenutvecklade värmekamerakonceptet RED, som väntas bli en viktig tillväxtfaktor.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 097 289	2 549 091	2 198 304	1 713 431
Resultat efter finansiella poster	25 702	-34 795	160 114	76 723
Soliditet %	7	18	39	34

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	39 213	-34 795
Balanseras i ny räkning		-34 796	34 795
Årets resultat			18 457
Belopp vid årets utgång	50 000	4 417	18 457

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 417
Årets resultat	18 457
Summa	22 874
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 874
Summa	22 874

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 097 289	2 549 091
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-60 000	35 000
Övriga rörelseintäkter		41 089	121 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 078 378	2 705 393
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 039 275	-878 232
Övriga externa kostnader		-987 042	-838 362
Personalkostnader	2	-1 015 919	-1 021 574
Summa rörelsekostnader		-3 042 236	-2 738 168
Rörelseresultat		36 142	-32 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437	742
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 877	-2 762
Summa finansiella poster		-10 440	-2 020
Resultat efter finansiella poster		25 702	-34 795
Resultat före skatt		25 702	-34 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 245	0
Årets resultat		18 457	-34 795

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		60 000	120 000
Summa varulager m.m.		60 000	120 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		301 188	0
Övriga fordringar		32 771	2 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 240	47 868
Summa kortfristiga fordringar		413 199	50 634
Kassa och bank			
Kassa och bank		567 001	131 010
Summa kassa och bank		567 001	131 010
Summa omsättningstillgångar		1 040 200	301 644
SUMMA TILLGÅNGAR		1 040 200	301 644

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 417	39 213
Årets resultat		18 457	-34 795
Summa fritt eget kapital		22 874	4 418
Summa eget kapital		72 874	54 418
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	60 000	0
Summa långfristiga skulder		60 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		299 949	54 429
Övriga skulder		262 757	163 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		344 620	29 461
Summa kortfristiga skulder		907 326	247 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 040 200	301 644

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager

Varor i lager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas enligt FIFO-metoden.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Checkräkningskredit

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Beviljat belopp	60 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Nacka

Artjoms Sokolovs 2026-04-02
Artjoms Sokolovs Datum
Styrelseledamot

Kjell Peter Ivar Johansson 2026-04-02
Kjell Peter Ivar Johansson Datum
Styrelseordförande